
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, Αρ. Πρωτ.: 115

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
------------------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ (ΠΕΚ) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

                       45500 Καρδαμίτσια
                       Ιωάννινα

Το Συντονιστικό Συμβούλιο του Περιφερειακού Επιμορφωτικού Κέντρου (ΠΕΚ) Ιωαννίνων μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη:

Ιωάννινα: 13/3/2013

Διεύθυνση:    Αμάλθειας 12 

Ταχ. Δ/νση:   Τ.Θ. 1120-451 10 Ιωάννινα
Ηλ. Δ/νση:    mail@pek-ioann.ioa.sch.gr
Τηλ.:               26510 43948-44226
Φαξ:                26510 47044
Iστοσελίδα:  http://pek-ioann.ioa.sch.gr/wp/ 

        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΞΗΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Π.Ε.Κ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Αρ.Πράξης 25/12-03-2013)                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                              

Θέμα : Οριστικός Πίνακας κατάταξης (συνολικός και ανά θεματική ενότητα) επιμορφωτών/τριών του «Προγράμματος εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας (ΑΠ) 1, 

2, 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος (ΕΠ) «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



1. Το ΦΕΚ 3347/14-12-2012 
2. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 11797/27-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α, Ειδική
Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων

4. Τις αιτήσεις των υποψηφίων για ένταξη στο Μητρώο Επιμορφωτών/τριών
5. Την υποβληθείσα ένσταση

Αποφασίζει και συντάσσει 

Τον Οριστικό Πίνακα Κατάταξης, καθώς και τους Πίνακες ανά Θεματική ενότητα ως εξής:

3.Την Πράξη 23/28-1-2013 «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος                                                                                                                                           
                        του Π.Ε.Κ Ιωαννίνων» και την Πράξη 24/7-3-2013  «Κατάρτιση Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης» 

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



ΠΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

45500 Καρδαμίτσια, Ιωάννινα

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΣΥΝΟΛΟ       ΜΟΡΙΩΝ

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 24 6,5 2 20 21 18 91,5

2 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ* ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ * - - - - -

3 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 12 6 2 20 18 13 71

4 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 - 15 2 22 18 12,8 69,8

5 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 5 7,5 2 20 18 8,75 61,25
6 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 17 4 5 15 18 2,25 61,25

7 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 12 10 3,5 17 15 3,5 61

8 ΜΠΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. - 14 2 20 21 3 60

9 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 10 5 6 15 9 13,8 59,8

10 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 - 10 3 20 18 6,98 57,98

11 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 12 - 6 22 15 0,75 55,75
12 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 5 15 3 15 12 5,5 55,5

13 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 5 7 4,5 22 12 4,75 55,25

14 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 5 3 2,5 20 18 1,5 50

15 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5 7 3,5 20 12 1 48,5

16 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5 7 4 20 9 2,25 47,25

17 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 5 6 3 10 18 4,75 46,75
18 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 12 3 5 15 9 1,5 45,5

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 - 6 4 20 9 0,78 39,78

20 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 17 3 2,5 2 9 6 39,5

21 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 - 7 3 10 15 2,25 37,25

22 ΣΚΕΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 - 7 4 20 6 - 37

23 ΖΑΡΡΑ-ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 7 9 2 - 15 0,75 33,75

Δ/νση: Αμάλθειας 12

Ηλ. Δ/νση: mail@pek-ioann.ioa.sch.gr   

Τηλ.: 26510 43948-44226

                    TΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                     ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ   ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

ΠΤΥΧΙΑ     ΕΙΔ. 
ΑΓΩΓΗΣ

ΑΛΛΑ           
ΠΤΥΧΙΑ

ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ              
               (ΤΠΕ-Ξ.ΓΛ)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΟ &        
          

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΕΡΓΟ

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



24 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 12 - 4 2 15 - 33

25 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - 15 4,5 2 6 3,75 31,25
26 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 - 15 5,5 - 9 1,25 30,75

27 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 - 3 3 4 15 1,5 26,5

28 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 - 3 2 4 18 3,5 30,5

29 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 5 3 3 10 9 - 30

30 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 5 7 2,5 4 9 2,5 30

31 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 7 3 5 4 9 1 29

32 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 12 3 3 4 6 - 28
33 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 5 7 3 - 9 1,5 25,5

34 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 12 - 0,5 10 3 - 25,5

35 ΨΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 - 3 4,5 - 18 - 25,5

36 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 7 3 5 6 6 - 27

37 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 - 3 5 2 3 3,7 16,7

38 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7 3 4 - 9 0,5 23,5
39 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 7 3 4,5 2 6 - 22,5

40 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 7 3 2,5 4 6 1,25 23,75

41 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 12 - 4 - 3 - 19

42 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 - 7 2,5 2 3 0,25 14,75

43 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 - 5 - 9 14 23

44 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΥΝΤΑΞ. ΠΕ11 **

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

* Η ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΕΣΥΡΕ ΤΗΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΓΙΑ ΑΥΤΗ ΤΗΝ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ

** Η ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΕΛΛΙΠΗ ΦΑΚΕΛΛΟ

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ1
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
3 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
4 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
5 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
6 ΜΠΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 60
7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
8 ΖΑΡΡΑ-ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 55,5
9 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25

10 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50
11 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
12 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
13 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
14 ΣΚΕΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 37
15 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
16 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 31,25
17 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
18 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 30,5
19 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
20 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
21 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
22 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
23 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
24 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
25 ΨΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 25,5
26 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
27 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 23,5
28 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
29 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ2
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
6 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
7 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 59,8
8 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
9 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 55,75

10 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
11 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50
12 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 48,5
13 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
14 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
15 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
16 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 33,75
17 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
18 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
19 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
20 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
21 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
22 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
23 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
24 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
25 ΨΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 25,5
26 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
27 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
28 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
29 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 20,75
30 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 19
31 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ3
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
4 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
5 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 59,8
7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
8 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 55,75
9 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25

10 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50
11 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
12 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
13 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
14 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 37,25
15 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 33,75
16 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
17 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
18 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 30,5
19 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
20 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
21 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
22 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
23 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
24 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
25 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
26 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
27 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
28 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 20,75
29 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 19
30 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ4
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
6 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
8 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 55,75
9 ΖΑΡΡΑ-ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 55,5

10 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
11 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50
12 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
13 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
14 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 45,5
15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 39,78
16 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
17 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 33,75
18 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
19 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
20 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
21 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
22 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
23 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
24 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
25 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
26 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
27 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
28 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
29 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 20,75
30 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 19
31 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 14,75
32 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ5
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
3 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
4 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
5 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 55,75
6 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
7 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
8 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
9 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5

10 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 29
11 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
12 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
13 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
14 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
15 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
16 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 20,75
17 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ6
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
3 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
4 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
5 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
6 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 55,75
7 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
8 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
9 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75

10 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
11 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
12 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
13 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
14 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
15 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
16 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
17 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 20,75
18 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 14,75
19 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ7
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
4 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
5 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 59,8
7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
8 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 55,75
9 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25

10 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50
11 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
12 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 39,78
14 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
15 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 37,25
16 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
17 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
18 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
19 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
20 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
21 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
22 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
23 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
24 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
25 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
26 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 20,75
27 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 19
28 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 14,75
29 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ8
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
3 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
4 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
5 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 59,8
6 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
7 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
8 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 48,5
9 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25

10 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 39,78
12 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
13 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 37,25
14 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
15 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 31,25
16 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
17 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
18 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
19 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
20 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
21 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
22 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
23 ΨΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 25,5
24 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
25 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
26 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
27 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ23 20,75
28 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 14,75
29 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ9
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
6 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
7 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
8 ΖΑΡΡΑ-ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 55,5
9 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25

10 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50
11 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
12 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
13 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
14 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 37,25
15 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
16 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
17 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 30,5
18 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
19 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
20 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
21 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
22 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
23 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
24 ΨΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 25,5
25 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
26 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
27 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 23,5
28 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
29 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 19

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ10
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
4 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
5 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
6 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
7 ΖΑΡΡΑ-ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 55,5
8 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
9 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50

10 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
11 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
12 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
13 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 37,25
14 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
15 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
16 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
17 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
18 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
19 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
20 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
21 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
22 ΨΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 25,5
23 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
24 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
25 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 23,5
26 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
27 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 19
28 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 14,75
29 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ11
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
6 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
7 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
8 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,25
9 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75

10 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
11 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 37,25
12 ΣΚΕΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 37
13 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
14 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
15 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
16 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 30
17 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
18 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
19 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
20 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
21 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
22 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 19
23 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ



Θ12
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 92,5
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 71
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 69,8
4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.50 61,25
5 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 61,25
6 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 61
7 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 59,8
8 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 57,98
9 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 55,75

10 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 55,25
11 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 50
12 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 48,5
13 ΤΖΙΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 46,75
14 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 45,5
15 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 39,5
16 ΣΚΕΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 37
17 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 33,75
18 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 33
19 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 31,25
20 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 30,75
21 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60.50 30,5
22 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 30
23 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 28
24 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 25,5
25 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.50 25,5
26 ΨΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 25,5
27 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 25
28 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 23,7
29 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 22,5
30 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 14,75
31 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 14

Για το Συντονιστικό Συμβούλιο
Ο Πρόεδρος

Παπακωνσταντίνου Παναγιώτης
Καθηγητής Πανεπιστημίου Ιωαννίνων

ΑΔΑ: ΒΕΔΣ9-ΠΑΓ


